výšky 1,50-násobku (slovom jedna celá päťdesiat stotín-násobku) Menovitej hodnoty každého jednotlivého 
Dlhopisu tejto Emisie. Celková povinnosť Ručiteľa plniť si svoje záväzky na základe jednotlivých Ručiteľských 
vyhlásení pripravených v súvislosti s Dlhopismi je obmedzená do celkovej maximálnej sumy 75 000 000 EUR 
(slovom sedemdesiatpäť miliónov eur), čo vyplýva z celkovej výšky Programu. 

9.3 Zabezpečenie záložným právom k Nehnuteľnostiam 

Emitent sa rozhodol zabezpečiť splatenie Dlhopisov Zabezpečením záložným právom pomocou inštitútu Agenta 
pre zabezpečenie, ktorý je zaviazaný vyplatiť výťažok z realizácie Zabezpečenia záložným právom

[...]

(pari passu) statusu všetkých Dlhopisov vydaných v rámci Programu, a to až do celkovej výšky pohľadávok na 
úhradu menovitej hodnoty všetkých Dlhopisov vydaných v rámci Programu v čiastke 50 000 000 EUR (slovom 
päťdesiat miliónov eur) a úrokových výnosov zo všetkých Dlhopisov vydaných v rámci Programu, až do výšky 
najvyššej hodnoty istiny v sume 75 000 000 EUR (slovom sedemdesiatpäť miliónov eur). 

Každý príslušný Záložca je povinný zabezpečiť, aby bezodkladne po tom, ako budú na takýto zápis splnené 
požiadavky vyplývajúce z príslušného zákona Relevantného štátu, bola každá Budúca stavba do príslušného 
katastra nehnuteľností/registra Relevantného štátu zapísaná ako (i) rozostavaná stavba, (ii) rozostavaný byt a/alebo

[...]

dlhové financovanie je poskytnuté: 

(i) s cieľom odvrátiť Hrozbu prípadu neplnenia v súvislosti s Prípadom neplnenia záväzkov podľa bodu 
16.1(a) v maximálnej súhrnnej výške 5 000 000 EUR (slovom päť miliónov eur) za kalendárny rok; 

(ii) na iné účely v maximálnej súhrnnej výške 2 500 000 EUR (slovom dva milióny päťstotisíc eur); 

(iii) na účel poskytnutia Hotovosti na LTV účet ako súčasti Zabezpečenia; 

B. dlhové financovanie je splatné (a splatené) najskôr v deň nasledujúci po dni splnenia všetkých peňažných 
záväzkov Emitenta vyplývajúcich z Dlhopisov, pričom však dlhové financovanie môže byť predčasne splatné

[...]

skutočne uplynutého počtu dní v danom Úrokovom období, čiže na základe rovnakej konvencie, aká sa používa 
pre Referenčnú sadzbu; a 

Act/Act (ISDA), čo znamená, že na účely výpočtu sa berie do úvahy skutočný počet dní od začiatku Úrokového 
obdobia do dňa príslušného výpočtu vydelený číslom 365 (tristo šesťdesiatpäť) alebo ak akákoľvek časť obdobia, 
za ktoré je úrokový výnos stanovovaný, spadá do priestupného roka, tak súčtu (i) skutočného počtu dní v tej časti 
obdobia, za ktoré je úrokový výnos stanovovaný, ktorá spadá do priestupného roka, vydeleného číslom 366 (tristo 
šesťdesiatšesť) a (ii) skutočného počtu dní v tej časti obdobia, za ktoré je úrokový výnos stanovovaný, ktorá spadá 
do nepriestupného roka, vydeleného číslom 365 (tristo šesťdesiatpäť). 

12.4 Stanovenie úrokového výnosu a zaokrúhľovanie 

Čiastka úrokového výnosu prislúchajúceho k jednému Dlhopisu za obdobie kratšie ako jeden rok sa stanoví ako 
násobok Menovitej hodnoty Dlhopisu a Úrokovej sadzby a príslušného zlomku dní vypočítaného podľa konvencie

[...]

splatným, a takéto omeškanie pretrváva dlhšie ako 20 (slovom dvadsať) Pracovných dní. 

(e) Neplnenie iných peňažných záväzkov (cross-default) Skupiny CORWIN 

Akýkoľvek dlh spoločnosti zo Skupiny CORWIN (okrem Emitenta a Ručiteľa), ktorý v súhrne dosiahne 
aspoň 7 500 000 EUR (slovom sedem miliónov päťstotisíc eur) alebo ekvivalent tejto hodnoty 
v akejkoľvek inej mene (i) sa stane predčasne splatným pred dňom pôvodnej splatnosti z dôvodu 
porušenia povinnosti spoločnosti zo Skupiny CORWIN a (ii) nie je uhradený v okamihu, keď sa stane 
splatným, a takéto omeškanie pretrváva dlhšie ako 20 (slovom dvadsať) Pracovných dní.